[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28» октября 2019 года                                                                                   №347
 п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 10.07.2018 №253

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим  предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 10.07.2019 № 253 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющими деятельность в сфере культуры и спорта» изменение, изложив подпункт 2 пункта 16 в новой редакции:
«2) недостоверность информации, содержащейся в документах, предоставленных получателем субсидии;».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения                                                                                         П.В. Рымарев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg